
Қауымдық сервитут белгілеу туралы

Түркістан облысы Келес ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 3 шілдедегі № 197 қаулысы. 
Түркістан облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 4 шілдеде № 5124 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің 17 
бабының  және 69 бабының , "Қазақстан 5-1) тармақшасына 4 тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31 бабының 1 
тармағының  сәйкес, Келес ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:10) тармақшасына
      1. "Қазақтелеком" акционерлік қоғамына талшықты оптикалық байланыс желісін 
орналастыру және пайдалану үшін осы қаулының  сәйкес жердің меншік қосымшасына
иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймастан жер учаскелеріне 3 (үш) жыл 
мерзімге қауымдық сервитут белгіленсін.
      2. "Келес ауданы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесін қағаз және электрондық түрде қазақ және орыс тілдерінде "Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін жіберілуін;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесін Келес ауданының аумағында таратылатын мерзімді баспа басылымдарында
ресми жариялауға жіберілуін;
      4) ресми жарияланғаннан кейін осы қаулыны Келес ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсына орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
А.Жаңбырбаевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А. Есбаев

 
Келес ауданы әкімдігінің
2019 жылғы 03 шілдедегі

№ 197 қаулысына қосымша



"Қазақтелеком" акционерлік қоғамына талшықты оптикалық байланыс желісін 
орналастыру және пайдалану үшін жер учаскелеріне қауымдық сервитут 
белгілеу көлемдері

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Келес ауданы әкімдігінің 
28.09.2020  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап № 188
қолданысқа енгізіледі).

№
Ж е р  
пайдаланушылар
атауы

Қ а у ы м д ы қ  
сервитуттың әрекет ету
көлемі (гектар)

соның ішінде:

ауыл шаруашылығы 
мақсатындағы 
жерлер

оның ішінде

егістік

оның 
ішінде: тыңайған

жерлер
жайылым

суармалы
егістік

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ақтөбе ауылдық 
округі

5,8217 5,7864 0,7417 0,2824 - 5,0447

2
Қаратөбе елді 
мекені

0,3829 - - - - -

3 Ақжар елді 
мекені

0,5520 - - - - -

4 Бозсу елді мекені 0,8745 - - - - -

5
Ғ.Мұратбаев елді
мекені

0,6088 - - - - -

6 Көкбұлақ елді 
мекені

0,5234 - - - - -

7 Қаратөбе елді 
мекені

1,0685 - - - - -

8 Қызыл әскер елді
мекені

1,0327 - - - - -

9
Көгерту елді 
мекені

0,4200 - - - - -

10 Жаңа дәуір елді 
мекені

0,8712 - - - - -

11 Ынтымақ елді 
мекені

0,5254 - - - - -

12 Ошақты ауылдық
округі

3,1185 3,0903 - - - 3,0903

13
Жиделі елді 
мекені

0,8210 - - - - -

14 Бірлік ауылдық 
округі

2,7899 2,1598 - - - 2,1598

15 Бірлік елді 
мекені

1,8271 - - - - -



16 Еңбекші елді 
мекені

0,7640 - - - - -

17
Ошақты елді 
мекені

0,4413 - - - - -

18
Береке елді 
мекені

0,8063 - - - - -

19 Сары жылға елді 
мекені

1,0013 - - - - -

20 Қоңыртөбе елді 
мекені

0,5666 - - - - -

21 Алпамыс батыр 
ауылдық округі

0,6031 0,5542 0,176 0,176 - 0,3782

22 Қауыншы елді 
мекені

0,1789 - - - - -

23 Ұшқын ауылдық 
округі

0,3979 0,3601 0,1166 0,1166 - 0,2435

24 Достық елді 
мекені

1,3062 - - - - -

25
Ұшқын елді 
мекені

0,6356 - - - - -

26 Ж а м б ы л  
ауылдық округі

10,2388 10,2388 - - - 10,2388

27 Бекбота елді 
мекені

1,0063 - - - - -

28 Майдабозай елді 
мекені

0,6333 - - - - -

29 Бозай ауылдық 
округі

4,8579 2,7765 - - - 2,7765

30 Біртілек ауылдық
округі

1,6103 1,5951 0,4548 0,4548 - 1,1403

31 Жолбасшы елді 
мекені

0,4308 - - - - -

32 Димитров елді 
мекені

0,455 - - - - -

33 Біртілек елді 
мекені

0,3680 - - - - -

34
Амангелді елді 
мекені

0,5490 - - - - -

35 Көлтоған елді 
мекені

0,6431 - - - - -

36 Керегетас елді 
мекені

0,7458 - - - - -

Барлығы 49,4771 26,5612 1,4891 1,0298 - 25,0721

      кестенің жалғасы
о р т а қ  
пайдаланудағы 



өзге 
жерлер

е л д і  
мекендердің
жерлері

елді мекеннің 
м а л  
жайылымжерлері

жерлер (жолдар, 
көшелер және 
алаңдар)

су қоры
жерлері

өнеркәсіп, транспорт байланыс және 
ғарыш саласына қажетті, қорғаныс, 
ұлттық қауіпсіздік және басқа да ауыл 
шаруашылығына арналмаған жерлер

9 10 11 12 13 14

- - - - 0,0353 -

- 0,3612 - - 0,0217 -

- 0,5310 - - 0,021 -

- 0,8745 - - - -

- 0,6088 - - - -

- 0,5234 - - - -

- 1,0685 - - - -

- 1,0327 - - - -

- 0,4200 - - - -

- 0,8712 - - - -

- 0,5254 - - - -

- - - - 0,0282 -

- 0,8210 - - - -

- - - - 0,6301 -

- 1,8271 - - - -

- 0,7640 - - - -

- 0,4413 - - - -

- 0,8063 - - - -

- 1,0013 - -- - -

- 0,5666 - - - -

- - - - 0,0489 -

- 0,1789 - - - -

- - - - 0,0378 -

- 1,3062 - - - -

- 0,6356 - - - -

- - - - - -

- 1,0063 - - - -

- 0,6333 - - - -

- 2,0814 - - - -

- - - - 0,0152 -

- 0,4308 - - - -

- 0,455 - - - -

- 0,3680 - - - -

- 0,5490 - - - -

- 0,6431 - - - -

- 0,7458 - - - -

- 22,0777 - - 0,8382 -



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


